

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HPC3-1

Stavba: Vícepráce - zastavitelné území

Místo:

Datum: 10.06.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			110 234,21
		Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	
		Základ daně	
		110 234,21	23 149,18
Cena s DPH v CZK			133 383,39

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
HPC3-1	Vícepráce - zastavitelné území	110 234,21	23 149,18	133 383,39
Objekt1	D.101, km 0,000-0,330	110 234,21	23 149,18	133 383,39

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

Objekt1 - D.101, km 0,000-0,330

KSO:

Místo:

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.06.2025

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D1							110 234,21	
D 001			Zemní práce				11 205,41	
2	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	5,600	160,00	896,00	CS ÚRS 2024 01
5	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	28,558	40,00	1 142,32	CS ÚRS 2024 01
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	28,558	175,00	4 997,65	CS ÚRS 2024 01
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	28,558	11,00	314,14	CS ÚRS 2024 01
8	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	51,404	75,00	3 855,30	CS ÚRS 2024 01
D 005			Komunikace				90 028,80	
21	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	33,000	196,00	6 468,00	CS ÚRS 2024 01
22	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	22,000	196,00	4 312,00	CS ÚRS 2024 01
	K	564971315	Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	445,000	170,82	76 014,90	ÚRS 2025/01 * koef. 0,78 - nová položka
23	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	11,000	22,00	242,00	CS ÚRS 2024 01
24	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	11,000	213,00	2 343,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	573231108	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	3,000	14,30	42,90	CS ÚRS 2024 01
26	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuštění tl. 40 mm	m2	3,000	202,00	606,00	CS ÚRS 2024 01
D V01			Průzkumné, geodetické a projektové práce				9 000,00	
	K	012103000	Geodetické práce během výstavby, měření po profilech	bod	18,000	500,00	9 000,00	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HPC3-2

Stavba: Vícepráce - nezastavitelné území

Místo:

Datum: 10.06.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 949 781,11
		Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	
		Základ daně	
		1 949 781,11	409 454,03
Cena s DPH			
v CZK			2 359 235,14

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
HPC3-2	Vícepráce - nezastavitelné území	1 949 781,11	409 454,03	2 359 235,14
Objekt1	D.101, km 0,000-0,330	418 900,89	87 969,19	506 870,08
Objekt2	D.101,km 0,330-0,471	276 267,28	58 016,13	334 283,41
Objekt3	D.101,km 0,488-0,626	476 113,42	99 983,82	576 097,24
D.200.	Mostní objekty -...	778 499,52	163 484,90	941 984,42

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
Objekt1 - D.101, km 0,000-0,330
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.06.2025
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D1							418 900,89	
D 001 Zemní práce							71 039,76	
2	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	42,010	160,00	6 721,60	CS ÚRS 2024 01
7	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	81,103	40,00	3 244,12	CS ÚRS 2024 01
8	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	81,103	175,00	14 193,03	CS ÚRS 2024 01
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	81,103	11,00	892,13	CS ÚRS 2024 01
10	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	145,985	75,00	10 948,88	CS ÚRS 2024 01
28	K	171152111	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	30,000	160,00	4 800,00	CS ÚRS 2024 01
0								
dle geodetického zaměření:								
sanace lomovým kamenem tl. 50cm v km 0,176:60*0,5=30								
30								
Součet								
29	M	58380651	kámen lomový netříděný žula odval	t	60,000	504,00	30 240,00	CS ÚRS 2024 01
0								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

dle geodetického zamření:

sanace lomovým kamenem tl. 50cm v km 0,176: (60*0,5)*2=60

60

Součet

D 005

Komunikace

229 212,78

	K	564971315	Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl. 250	m2	1 079,000	170,82	184 314,78	CS ÚRS 2025 01*koef 0,78, nová položka
31	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	135,000	196,00	26 460,00	
32	K	564851111d	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	47,000	196,00	9 212,00	
	K	564851111d.1	Podklad ze štěrkodrti ŠD plochy přes 100 m2 tl 50	m2	60,000	55,85	3 351,00	CS ÚRS 2025 01*koef 0,78, nová položka

0

dle geodetického výpočtu: sanace lomovým kamenem tl. 50cm v km 0,176:

60m2

60

Součet

33	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	25,000	22,00	550,00	CS ÚRS 2024 01
34	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	25,000	213,00	5 325,00	CS ÚRS 2024 01

D 046

Zemní práce při externích montážích

11 136,00

39	K	460421282	Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z prohozeného výkopku tloušťky 5 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm	m	232,000	48,00	11 136,00	
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	--

D 946

Zemní práce při externích montážích

21 512,35

43	K	460171152	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 60 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	132,000	103,00	13 596,00	CS ÚRS 2024 01
44	K	460452112	Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu ostatních rozměrů z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	27,720	190,00	5 266,80	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	K	460791114	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm 0 2*6 1*10 12+10-0 = 22 m Součet	m	22,000	54,83	1 206,26	CS ÚRS 2025 01*koef 0,78, nová položka
	M	34571365	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 94/110mm	m	23,100	62,48	1 443,29	CS ÚRS 2025 01*koef 0,78, nová položka
D V01			Průzkumné, geodetické a projektové práce	33 000,00				
	K	012103000.1	Geodetické práce během výstavby, měření po profilech	bod	66,000	500,00	33 000,00	
D V04			Inženýrská činnost	53 000,00				
	K	043103000	Zkoušky - Asfalt	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
	K	R1	Kamerové zkoušky	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
Objekt2 - D.101,km 0,330-0,471
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.06.2025
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 001			Zemní práce	75 443,54				
1	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	94,243	14,00	1 319,40	CS ÚRS 2024 01
2	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	126,562	160,00	20 249,92	CS ÚRS 2024 01
7	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	149,236	40,00	5 969,44	CS ÚRS 2024 01
8	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	149,236	175,00	26 116,30	CS ÚRS 2024 01
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	149,236	11,00	1 641,60	CS ÚRS 2024 01
10	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	268,625	75,00	20 146,88	CS ÚRS 2024 01
1045,314-776,689								
D 005			Komunikace	179 823,74				
	K	564951313	Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	907,000	170,82	154 933,74	CS ÚRS 2025 01*koef 0,78, nová položka
31	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	86,000	196,00	16 856,00	
32	K	564851111d	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	29,000	196,00	5 684,00	
33	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	10,000	22,00	220,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	10,000	213,00	2 130,00	CS ÚRS 2024 01
D V01			Průzkumné, geodetické a projektové práce	21 000,00				
	K	012103000.1	Geodetické práce během výstavby	bod	42,000	500,00	21 000,00	

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
Objekt3 - D.101,km 0,488-0,626
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.06.2025
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 001			Zemní práce	383 343,27				
1	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	67,432	14,00	944,05	CS ÚRS 2024 01
2	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	115,504	160,00	18 480,64	CS ÚRS 2024 01
7	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	131,923	40,00	5 276,92	CS ÚRS 2024 01
8	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	131,923	175,00	23 086,53	CS ÚRS 2024 01
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	131,923	11,00	1 451,15	CS ÚRS 2024 01
10	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	237,461	75,00	17 809,58	CS ÚRS 2024 01
28	K	171152111	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	270,800	160,00	43 328,00	CS ÚRS 2024 01
29	M	58380651	kámen lomový netříděný žula odval	t	541,600	504,00	272 966,40	CS ÚRS 2024 01
D 005			Komunikace	76 770,15				
32	K	564851111d	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	79,000	196,00	15 484,00	CS ÚRS 2025 01*koef 0,78, nová položka
	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD plochy přes 100 m2 tl. 50 mm	m2	677,000	55,85	37 810,45	

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

677

677-0=677m2

Součet

33	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	64,000	22,00	1 408,00	CS ÚRS 2024 01
34	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	64,000	213,00	13 632,00	CS ÚRS 2024 01
35	K	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	39,000	14,30	557,70	CS ÚRS 2024 01
36	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	39,000	202,00	7 878,00	CS ÚRS 2024 01

D V01 Průzkumné, geodetické a projektové práce

16 000,00

	K	012103000.1	Geodetické práce během výstavby	bod	32,000	500,00	16 000,00	
--	---	-------------	---------------------------------	-----	--------	--------	-----------	--

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

D.200. - Mostní objekty -...

KSO:

Místo:

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.06.2025

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 001			Zemní práce	674 920,80				
19	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	330,000	534,00	176 220,00	CS ÚRS 2024 01
	K	153113112	Vytažení ocelových štetovnic dl do 12 m zaberaněných do hl 8 m z trénu ve standardních podmínkách	m2	432,000	1 154,40	498 700,80	CS ÚRS 2025 01*koef 0,78, nová položka
D 099			Přesun hmot HSV	14 778,72				
137	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m	t	67,176	160,00	10 748,16	CS ÚRS 2024 01
138	K	998212195	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	67,176	50,00	3 358,80	CS ÚRS 2024 01
139	K	998212199	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 5000 m	t	67,176	10,00	671,76	CS ÚRS 2024 01
D V01			Průzkumné, geodetické a projektové práce	63 800,00				
	K	013254000.1	Realizační dokumentace stavby	kpl	1,000	63 800,00	63 800,00	
D V09			Ostatní náklady	25 000,00				
	K	043103000	Zkoušky - Betony	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HPC3-3

Stavba: Méněpráce - zastavitelné území

Místo:

Datum: 10.06.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			-72 154,14
Sazba daně		Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	
		-72 154,14	-15 152,37
Cena s DPH v CZK			-87 306,51

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
HPC3-3	Méněpráce - zastavitelné území	-72 154,14	-15 152,37	-87 306,51
Objekt1	D.101,km 0,000-0,330	-72 154,14	-15 152,37	-87 306,51

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
Objekt1 - D.101,km 0,000-0,330
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.06.2025
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D1							-72 154,14	
D 001 Zemní práce							-1 054,14	
1	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	-75,296	14,00	-1 054,14	CS ÚRS 2024 01
D 005 Komunikace							-53 600,00	
20	K	564951313	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-400,000	134,00	-53 600,00	CS ÚRS 2024 01
D V04 Inženýrská činnost							-17 500,00	
47	K	043154000	Zkoušky hutnicí - Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky hutnicí	ks	-5,000	3 500,00	-17 500,00	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HPC3-4

Stavba: Méněpráce - nezastavitelné území

Místo:

Datum: 10.06.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			-1 917 820,91
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-1 917 820,91	-402 742,39
Cena s DPH v CZK			-2 320 563,30

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
HPC3-4	Méněpráce - nezastavitelné území	-1 917 820,91	-402 742,39	-2 320 563,30
Objekt1	D.101,km 0,000-0,330	-420 565,61	-88 318,78	-508 884,39
Objekt2	D.101,km 0,330-0,471	-106 918,30	-22 452,84	-129 371,14
Objekt3	D.101, km 0,488-0,626	-182 490,00	-38 322,90	-220 812,90
D.200.	Mostní objekty -...	-1 207 847,00	-253 647,87	-1 461 494,87

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

Objekt1 - D.101,km 0,000-0,330

KSO:

Místo:

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.06.2025

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D1							-127 523,31	
D 001			Zemní práce				-4 779,31	
1	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	-341,379	14,00	-4 779,31	CS ÚRS 2024 01
D 005			Komunikace				-122 744,00	
30	K	564951313	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-916,000	134,00	-122 744,00	CS ÚRS 2024 01
D skutečnost 0							-293 042,30	
35	K	573231108	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	-21,000	14,30	-300,30	CS ÚRS 2024 01
36	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	-21,000	202,00	-4 242,00	CS ÚRS 2024 01
D V04			Inženýrská činnost				-108 500,00	
49	K	043154000	Zkoušky hutnicí - Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky hutnicí	ks	-31,000	3 500,00	-108 500,00	
D V07			Provozní vlivy				-180 000,00	
50	K	072103001	Přechodné DZ na základě DIO - zapůjčeno na 1 rok - Provozní vlivy křížení elektrického vedení projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy	kpl	-1,000	180 000,00	-180 000,00	

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
Objekt2 - D.101,km 0,330-0,471
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.06.2025
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 005			Komunikace					
							-106 918,30	
30	K	564951313	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-764,000	134,00	-102 376,00	CS ÚRS 2024 01
35	K	573231108	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	-21,000	14,30	-300,30	CS ÚRS 2024 01
36	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	-21,000	202,00	-4 242,00	CS ÚRS 2024 01

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
Objekt3 - D.101, km 0,488-0,626
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.06.2025
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 005			Komunikace					
							-182 490,00	
30	K	564951313	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-553,000	134,00	-74 102,00	CS ÚRS 2024 01
31	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-553,000	196,00	-108 388,00	

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

D.200. - Mostní objekty -...

KSO:

Místo:

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.06.2025

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D1							-1 207 847,00	
D 001 Zemní práce							-1 117 347,00	
64	M	X10	štětovnice liin	bm	-1 152,000	490,00	-564 480,00	
65	K	153X561	Upálení štětovnic, štětovnice upálit po provedení zásypu opěr, změnit ve fázi výstavby	ks	-144,000	20,00	-2 880,00	
66	K	153X562	Výroba a montáž rámu, konečná záměčnická úprava musí být realizována dle skutečného stavu zaražených štětovnic na místě stavby.	kg	-1 277,000	190,00	-242 630,00	
67	M	13010938	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 200	t	-1,277	41 000,00	-52 357,00	CS ÚRS 2024 01
78	M	58932576	beton C 16/20 suchý beton	m3	-150,000	1 700,00	-255 000,00	CS ÚRS 2024 01
D V01 Průzkumné, geodetické a projektové práce							-40 000,00	
157	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kpl	-1,000	40 000,00	-40 000,00	
D V04 Inženýrská činnost							-30 000,00	
161	K	044002000	Revize lávky - Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize	kpl	-1,000	30 000,00	-30 000,00	
D V09 Ostatní náklady							-20 500,00	
162	K	X58	Informační tabule – kde budou uvedeny údaje o stavbě včetně kontaktů na zhotovitele a TDS	kpl	-1,000	9 000,00	-9 000,00	
164	K	X55	Ochrana soukromého majetku	kpl	-1,000	6 500,00	-6 500,00	
165	K	X56	Ochrana vodovodu	kpl	-1,000	5 000,00	-5 000,00	